様式第１号（第４条関係）
　　年　　月　　日
日　南　町　長　様
申請人　住　所

氏　名

ＴＥＬ（　　　　）　－

にちなん新生活応援奨励金交付申請書

にちなん新生活応援奨励金交付要綱第４条の規定により、にちなん新生活応援奨励金の交付を受けたいので申請します。

記

にちなん新生活応援奨励金交付申請額　　２００，０００　　円

	転入者世帯情報

	No
	氏名
	生年月日
	性別
	続柄

	１

	　　　年　　　月　　　日

	申請者本人

	２

	　　　年　　　月　　　日

	３

	　　　年　　　月　　　日

	４

	　　　年　　　月　　　日

	５

	　　　年　　　月　　　日

	６

	　　　年　　　月　　　日

	申請人は下記１～４について了承しました。
署名

	１．申請人は日南町に継続して3年以上定住する意思があります。

	２．申請人の世帯員全員は、暴力団対策法第2条第6号に規定する暴力団員ではありません。

	３．転入後、3年未満に奨励対象者が県外へ転出した場合は、本奨励金の全額を返還することに同意すること、県内の他市町村へ転出した場合は、本奨励金の半額を返還することに同意することを同意します。

	４．町及び県が、補助金事業に関わる情報発信やアンケート等を実施する場合、協力します。

	役場チェック欄（申請者は記入不要です）　　　　　　　　確認者氏名

	１．世帯2人以上で日南町に住民登録をした世帯。

	２．日南町への転入日において、世帯員のいずれか（子を除く）が満39歳以下であること。

	３．世帯員のうち、県内市町村に移住したことがある者がいた場合、当該者が県外に転出後1年以上経過していること。

	４．転勤、研修等による転入でなく、日南町に継続して3年以上定住する意思があること。

	５．申請時において、以下のいずれかの要件を満たすこと。
（１）結婚をして10年以内であること　　　　　　　　　　　　　　　（確認資料　□）
（２）妊娠中であること。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（確認資料　□）
（３）世帯内に高等学校入学前の子がいること。